PAGE
2

[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от «13 » августа 2020 года

№ 585
принято Советом народных депутатов

Шерегешского городского поселения

«О признании утратившими силу решений Совета Народных депутатов Шерегешского городского поселения»
В соответствии с главой 31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Шерегешского городского поселения, Совет народных депутатов  Шерегешского городского поселения

Решил:

1. Решения Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения:
1.1. от 11.12.2007 №97 Шерегешский поселковый Совет народных депутатов «О внесении изменений решение Шерегешского поселкового Совета народных депутатов № 39 от 14.11.06 «Об установлении налога на имущество физический лиц»;

1.2. от 19.06.2008 № 124/1 Шерегешский поселковый Совет народных депутатов «О предоставлении льгот по уплате земельного налога;

1.3. от 04.12.2008 № 132 Шерегешский поселковый Совет народных депутатов «Об установлении земельного налога на 2009»;

1.4. от 04.12.2008 № 131 Шерегешский поселковый Совет народных депутатов « Об установлении налога на имущество физических лиц»
признать утратившими силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания,

пп.1.1, пп.1.2 настоящего решения распространяют свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2009;
пп. 1.3, пп.1.4 настоящего решения распространяют свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2010.
Председатель Совета народных депутатов

Шерегешского городского поселения

    О.В.Францева

Глава  Шерегешского
городского поселения                                                                    В.С. Швайгерт
PAGE

_1639292766